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№ 

п/п 

 Содержание 

1 

 классы 

2-8, 10 

 классы 

9  

классы 

11 классы 

1  

Режим 

 работы школы 

Пятидневная учебная неделя. 

Начало занятий – 8:00; 

окончание занятий  - 18:55. 

 

2  

Смены 

 

 I  смена 

I смена:  3б;4г 

 5,7,  8,10 классы 

II смена:   2 абвг;  

3авг,  4авг, 6абвг 

 

 

I смена 

 

I смена 

3 Количество 

 учебных 

 недель 

 

33 

 

34 

34 

 ( без учёта 

ГИА) 

34 

 ( без учёта 

ГИА) 

 I четверть: 9 9 9 9 

II четверть: 7 7 7 7 

III четверть: 9 10 10 10 

IV четверть: 8 8 8 8 

4 Сроки каникул 

( ориентировочно) 

                                29.10.- 6.11. ( 9 дней) 

28.12. – 08.01.  ( 12 дней) 

                          25.03. –02.04.  ( 9 дней)            27.05.- 31.08. 

5 Дополнительные 

 каникулы ( ориентировочно) 

20.02- 

26.02. 

- - - 

6  

Рубежный контроль 

  Входной:                 13.09. -  24.09. 

Промежуточный: 12.12.- 23.12. 

Итоговый:               11.05. - 19.05. 

7 Промежуточная 

аттестация  

15.05.-

24.05. 

17-27.10. 

12.-23.12. 

13-22.03. 

11-19.05. 

17-27.10. 

12.-23.12. 

13-22.03. 

11-19.05. 

12.-23.12. 

 

11-19.05. 

8  

ГИА 

  По 

графику  

РФ 

 

По 

графику  

РФ 

9 ВПР   По графику По 

графику 

 

10 Итоговое сочинение     07.12. 

11 Итоговое собеседование 

 по русскому языку 

 По графику   

12  Итоговые контрольные работы   11-19.05.  

 

 

 

mailto:school_42@govrb.ru

