Республика Бурятия, г.Улан-Удэ, ул.Комсомольская, 3 Тел.(факс): 44-20-81, 44-22-76. E-mail: school 42@govrb-ru

«УТВЕРЖДАЮ»

Директор школы:

Н.Н. Путилова

ГОДОВОЙ КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК (2022-2023)

7.0					
No		Содержание			
п/п		1	2-8, 10	9	11 классы
		классы	классы	классы	
1		ная неделя.			
	Режим	Начало занятий – 8:00;			
	работы школы	окончание занятий - 18:55.			
2			<u>I смена:</u> 3б;4г		
	Смены	I смена	5,7, 8,10 классы	I смена	I смена
			II смена: 2 абвг;		
			Завг, 4авг, 6абвг		
3	Количество			34	34
	учебных	33	34	(без учёта	(без учёта
	недель			ГИА)	ГИА)
	I четверть:	9	9	9	9
	II четверть:	7	7	7	7
	III четверть:	9	10	10	10
	IV четверть:	8	8	8	8
4	Сроки каникул	29.10 6.11. (9 дней)			
	(ориентировочно)	28.12. – 08.01. (12 дней)			
	(°F ° F° ° °)	25.03. –02.04. (9 дней) 27.05 31.08.			
5	Дополнительные	20.02-	_	_	-
	каникулы (ориентировочно)	26.02.			
6	V \ 1		Входной:	13.09 24.09.	
	Рубежный контроль	Промежуточный: 12.12 23.12.			
			Итоговый: 11.05 19.05.		
7	Промежуточная	15.05	17-27.10.	17-27.10.	1223.12.
	аттестация	24.05.	1223.12.	1223.12.	
	·		13-22.03.	13-22.03.	11-19.05.
			11-19.05.	11-19.05.	
8				По	По
	ГИА			графику	графику
				РФ	РФ
					_
9	ВПР		По графику	По	
	_ 		P.W.	графику	
10	Итоговое сочинение			<u> </u>	07.12.
11	Итоговое собеседование		По графику		
	по русскому языку		· puminj		
12	Итоговые контрольные работы			11-19.05.	
	Kont Posibilitie Pagot Di			11 17.00.	
			ı	<u> </u>	